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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
modernizację instalacji oświetlenia w budynku Urzędu Miejskiego i Ratusza w Stargardzie 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry urządzeń (opraw oświetleniowych) opisane w 
dokumentacji projektowej są istotne? Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne wskazanie.? 
 
Odpowiedź nr 1 
Oferowane urządzenia mają być zgodne z opisem w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie 
różnicuje parametrów technicznych wg „istotności”. 
 
Pytanie nr 2  
Uprzejmie proszę o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga, aby 6 letnia gwarancja na oprawy awaryjne 
obejmowała również akumulator?. 
 
Odpowiedź nr 2 
Warunki gwarancji opisane są w SWZ (a w tym i projekcie umowy). Dokumentacja projektowa wymaga, 
aby dla opraw awaryjnych „żywotność akumulatora była do 10lat/6 lat gwarancji na akumulator”. Tak 
więc Zamawiający oczekuje opraw spełniających powyższe wymagania.  
Projekt umowy § 6 RĘKOJMIA i GWARANCJA / ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA  
1. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji i rękojmi za wady wynosi …. miesięcy.  Na każdy 
z elementów przedmiotu umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu …. miesięcznej gwarancji 
jakości [zgodnie z ofertą] z wyjątkiem: 
a) urządzeń lub materiałów budowlanych, na które ich producenci udzielili dłuższego okresu gwarancji 
- wg gwarancji producenta – Wykonawca na żądanie Zamawiającego przedłoży wykaz takich urządzeń 
i materiałów. Jeżeli więc, zgodnie z wymaganiami, Wykonawca zamontuje oprawy spełniające 
parametry podane w dokumentacji projektowej – gwarancja obejmować będzie 6 letni okres na 
akumulator. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający prosi o uszanowanie jego próśb i zaleceń odnośnie terminów 
składania wniosków o wyjaśnienie SWZ – tak aby możliwe było otwarcie ofert w dniu 23 maja 
b.r. 
[W SWZ Zamawiający prosił i zalecał,  aby wnioski o wyjaśnienie treści SWZ Wykonawcy kierowali do 
Zamawiającego nie później niż do 18 maja b.r. (czwartek)] 
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